
 
 

UCHWAŁA NR 8/442/24   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2024 r.  
               

w sprawie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
komunikatu na temat zmiany programu regionalnego: Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza 2021-2027 
 

Na podstawie art. 14kb pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324 i 862) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
komunikat o adresie strony internetowej oraz portalu, na których zostaną zamieszczone 
zmiany programu zatwierdzone uchwałą Nr 3/136/24 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia zmian programu regionalnego: 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, notyfikowane Komisji Europejskiej, 
a także o terminie, od którego jego zmiany są stosowane. 

 
§ 2. Treść komunikatu, który podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


